
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충 및 유지관리(교통및물류/도로)
단위: 도시가로망 확충 (단위:천원)

건설과 19,225,132 15,035,404 4,189,728

도 530,000

시 18,695,132

도로교통망 확충 및 유지관리(교통및물류/도로) 12,403,978 8,706,793 3,697,185

도 300,000

시 12,103,978

도시가로망 확충 1,656,328 3,565,000 △1,908,672

도 60,000

시 1,596,328

어린이보호구역개선 120,000 150,000 △30,000

도 60,000

시 60,000

401 시설비및부대비 120,000 150,000 △30,000

도 60,000

시 60,000

01 시설비 120,000 150,000 △30,000

도 60,000

시 60,000

본예산 120,000 150,000 △30,000

도 60,000

시 60,000

○어린이보호구역 정비공사 120,000

도 60,000

시 60,000

소도~백단사간도로확포장공사 1,485,328 2,210,000 △724,672

401 시설비및부대비 1,485,328 2,210,000 △724,672

01 시설비 1,480,000 2,202,072 △722,072

본예산 1,480,000 2,202,072 △722,072

○소도~백단사간 도로확포장공사 1,480,000

03 시설부대비 5,328 7,928 △2,600

본예산 5,328 7,928 △2,600

○소도~백단사간 도로확포장공사 시설부
대비 5,328

도시가로망 관리의 효율적 추진 1,000 0 1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○건설분야 시책 추진 1,000

동점~통리간 국도대체우회도로 사전타당성 조사용역 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

본예산 50,000 0 50,000

1,480,000,000원*0.36%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충 및 유지관리(교통및물류/도로)
단위: 도시가로망 확충 (단위:천원)

○동점~통리간 국도대체우회도로 사전타
당성 조사용역 50,000

도로관리 기반구축 9,127,716 3,432,070 5,695,646

도 240,000

시 8,887,716

태백건널목 위탁관리 201,280 193,660 7,620

201 일반운영비 4,480 2,660 1,820

01 사무관리비 2,000 500 1,500

본예산 2,000 500 1,500

○태백건널목 운영관리 500

○태백(청원)건널목 경비사무 민간위탁
원가계산용역비 1,500

02 공공운영비 2,480 2,160 320

본예산 2,480 2,160 320

○태백건널목 사무실 유지비 2,480

ㅇ전기요금 480

ㅇ난방유류비 2,000

307 민간이전 196,000 191,000 5,000

05 민간위탁금 196,000 191,000 5,000

본예산 196,000 191,000 5,000

○태백건널목 위탁관리 196,000

ㅇ위탁관리비 170,000

ㅇ건널목 시설물 유지보수 20,000

ㅇ영업배상 책임보험금 6,000

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

본예산 800 0 800

○냉방기 구입(1대) 800

도로 안전시설물 정비 352,520 302,160 50,360

401 시설비및부대비 352,520 302,160 50,360

01 시설비 350,000 300,000 50,000

본예산 350,000 300,000 50,000

○국도 3개 노선 도로안전시설물 정비사업 200,000

○도로안전시설물 정비사업 150,000

03 시설부대비 2,520 2,160 360

본예산 2,520 2,160 360

○도로안전시설물 정비사업 시설부대비 2,520

교량 및 터널 유지보수 1,259,000 957,560 301,440

201 일반운영비 155,400 155,400 0

01 사무관리비 11,400 11,400 0

본예산 11,400 11,400 0

○태백터널 전기 안전관련 대행수수료 11,400

02 공공운영비 144,000 144,000 0

본예산 144,000 144,000 0

40,000원*12월

400,000원*5회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충 및 유지관리(교통및물류/도로)
단위: 도로관리 기반구축 (단위:천원)

○터널 및 지하차도 전기요금 144,000

401 시설비및부대비 1,103,600 802,160 301,440

01 시설비 1,100,000 800,000 300,000

본예산 1,100,000 800,000 300,000

○교량 및 터널 정밀점검용역 300,000

○교량 및 터널 유지보수공사 500,000

○철암교 인도설치공사 300,000

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

본예산 3,600 2,160 1,440

○교량 및 터널 유지보수공사 시설부대비
3,600

관내 보도 유지보수 1,615,796 352,520 1,263,276

401 시설비및부대비 1,615,796 352,520 1,263,276

01 시설비 1,610,000 350,000 1,260,000

본예산 1,610,000 350,000 1,260,000

○보도정비공사 1,610,000

03 시설부대비 5,796 2,520 3,276

본예산 5,796 2,520 3,276

○보도정비공사 시설부대비
5,796

시도지방도 도로유지 보수 1,956,120 704,410 1,251,710

도 100,000

시 1,856,120

401 시설비및부대비 1,956,120 704,410 1,251,710

도 100,000

시 1,856,120

01 시설비 1,950,000 700,000 1,250,000

도 100,000

시 1,850,000

본예산 1,950,000 700,000 1,250,000

도 100,000

시 1,850,000

○도로포장정비공사 1,700,000

○장성농공단지 진입로 정비공사 200,000

도 100,000

시 100,000

○번영로 교차로 교통체계 개선용역 50,000

03 시설부대비 6,120 4,410 1,710

본예산 6,120 4,410 1,710

○도로포장정비공사 시설부대비
6,120

국도31호선 도로정비 1,383,960 302,160 1,081,800

도 140,000

시 1,243,960

500,000,000원*0.72%

1,610,000,000원*0.36%

1,700,000,000원*0.36%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충 및 유지관리(교통및물류/도로)
단위: 도로관리 기반구축 (단위:천원)

401 시설비및부대비 1,383,960 302,160 1,081,800

도 140,000

시 1,243,960

01 시설비 1,380,000 300,000 1,080,000

도 140,000

시 1,240,000

본예산 1,380,000 300,000 1,080,000

도 140,000

시 1,240,000

○국도31호선 도로정비공사 1,100,000

○회전교차로 설치사업 280,000

도 140,000

시 140,000

03 시설부대비 3,960 2,160 1,800

본예산 3,960 2,160 1,800

○국도31호선 도로정비공사 시설부대비
3,960

국도35호선 도로정비 704,410 201,440 502,970

401 시설비및부대비 704,410 201,440 502,970

01 시설비 700,000 200,000 500,000

본예산 700,000 200,000 500,000

○국도35호선 도로정비공사 700,000

03 시설부대비 4,410 1,440 2,970

본예산 4,410 1,440 2,970

○국도35호선 도로정비공사 시설부대비
4,410

국도38호선 도로정비 1,304,680 302,160 1,002,520

401 시설비및부대비 1,304,680 302,160 1,002,520

01 시설비 1,300,000 300,000 1,000,000

본예산 1,300,000 300,000 1,000,000

○국도38호선 도로정비공사 1,300,000

03 시설부대비 4,680 2,160 2,520

본예산 4,680 2,160 2,520

○국도38호선 도로정비공사 시설부대비
4,680

국도 3개 노선 도로정비공사 감리 44,950 0 44,950

401 시설비및부대비 44,950 0 44,950

02 감리비 44,950 0 44,950

본예산 44,950 0 44,950

○국도 3개 노선 도로정비공사 감리
44,950

도시안전 시책추진 5,000 5,000 0

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

1,100,000,000원*0.36%

700,000,000원*0.63%

1,300,000,000원*0.36%

3,100,000,000원*1.45%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충 및 유지관리(교통및물류/도로)
단위: 도로관리 기반구축 (단위:천원)

○도시안전 시책추진 5,000

절골교 개축공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

본예산 300,000 0 300,000

○절골교 개축공사 300,000

도로시설 기능강화 1,619,934 1,709,723 △89,789

도로시설물 관리 132,812 260,692 △127,880

201 일반운영비 53,732 52,732 1,000

01 사무관리비 33,452 32,452 1,000

본예산 33,452 32,452 1,000

○과적검문소 유지관리 6,000

○일반수용비 26,332

ㅇ도로 국유지 사용료 9,000

ㅇ도로 용도폐지 측량수수료 10,000

ㅇ도로유지관리용 소모품 구입 4,000

ㅇ제증명 신용카드 단말기 임차료
132

ㅇ제증명민원 카드수수료 200

ㅇ건설기계 및 건설기술자 수첩 제작 3,000

○운영수당 1,120

ㅇ도로관리심의위원회 참석수당
1,120

02 공공운영비 20,280 20,280 0

본예산 20,280 20,280 0

○공공요금 및 제세 20,280

ㅇ연료비 4,000

ㅇ전기요금(3개소) 12,000

ㅇ환경개선부담금 780

ㅇ도로점용료 납부고지서발송 우편요금 1,500

ㅇ도로점용료 부가가치세 2,000

202 여비 14,080 12,960 1,120

01 국내여비 14,080 12,960 1,120

본예산 14,080 12,960 1,120

○도로관리 업무추진
12,672

○공무직근로자 관외출장여비
1,408

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0

○건설분야 주요정책 추진 5,000

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

본예산 20,000 20,000 0

500,000원*12월

11,000원*1대*12개월

70,000원*8명*2회

1,000,000원*12월

130,000원*3대*2회

88,000원*8명*3일*6회

88,000원*2명*4일*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충 및 유지관리(교통및물류/도로)
단위: 도로시설 기능강화 (단위:천원)

○도로유지관리(도로보수,제초작업 등)
재료구입 20,000

401 시설비및부대비 40,000 100,000 △60,000

01 시설비 40,000 100,000 △60,000

본예산 40,000 100,000 △60,000

○도로 이정표 신설 및 정비 20,000

○도로관리 긴급 장비 임차료 20,000

제설대책 추진 1,216,978 1,210,499 6,479

101 인건비 51,234 50,527 707

04 기간제근로자등보수 51,234 50,527 707

본예산 51,234 50,527 707

○제설차량 운전원 일시사역 인부임 51,234

ㅇ기본급 27,268

ㅇ주휴수당 5,303

ㅇ월차수당 1,263

ㅇ간식비 1,620

ㅇ초과근무수당
15,780

201 일반운영비 554,688 640,000 △85,312

01 사무관리비 420,000 520,000 △100,000

본예산 420,000 520,000 △100,000

○제설장비 임차료 420,000

02 공공운영비 134,688 120,000 14,688

본예산 134,688 120,000 14,688

○제설차량 유류비 100,000

○제설차량 유지관리 20,000

○자동염수분사장치 통신요금
3,168

○자동염수분사장치 전기요금
11,520

202 여비 1,056 972 84

01 국내여비 1,056 972 84

본예산 1,056 972 84

○제설업무 추진 1,056

206 재료비 580,000 489,000 91,000

01 재료비 580,000 489,000 91,000

본예산 580,000 489,000 91,000

○제설자재(소금 등) 구입 550,000

○강재삽날 및 기타자재 구입 30,000

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

본예산 30,000 30,000 0

○제설장비 수선(15대) 30,000

기술자문위원회 운영 4,788 5,260 △472

201 일반운영비 4,788 5,260 △472

84,160원*3명*108일

84,160원*3명*21일

84,160원*3명*5일

5,000원*3명*108일

10,520원*200%*250시간*3명

33,000원*8개소*12월

120,000원*8개소*12월

88,000원*2명*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 도로교통망 확충 및 유지관리(교통및물류/도로)
단위: 도로시설 기능강화 (단위:천원)

01 사무관리비 4,788 5,260 △472

본예산 4,788 5,260 △472

○기술자문위원회 참석수당
2,520

○기술자문위원회 참석여비
2,268

도시가로망확충 종합대책 2,000 2,000 0

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○도시가로망확충 종합대책추진 2,000

도로안전사고 구상금 62,000 30,000 32,000

201 일반운영비 57,000 0 57,000

02 공공운영비 57,000 0 57,000

본예산 57,000 0 57,000

○도로손해배상공제회비 57,000

305 배상금등 5,000 30,000 △25,000

01 배상금등 5,000 30,000 △25,000

본예산 5,000 30,000 △25,000

○도로손해배상자기부담금
5,000

도로편입 사유지보상 201,356 201,272 84

201 일반운영비 300 300 0

01 사무관리비 300 300 0

본예산 300 300 0

○도로편입사유지 등기수수료 300

202 여비 1,056 972 84

01 국내여비 1,056 972 84

본예산 1,056 972 84

○보상협의 업무추진 1,056

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

본예산 200,000 200,000 0

○도로편입 사유지보상 200,000

농촌지역 생산기반 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,470,080 1,742,660 727,420

도 230,000

시 2,240,080

농업기반 조성 2,470,080 1,742,660 727,420

도 230,000

시 2,240,080

밭기반시설 유지보수 805,040 402,880 402,160

401 시설비및부대비 805,040 402,880 402,160

01 시설비 800,000 400,000 400,000

본예산 800,000 400,000 400,000

70,000원*9명*4회

63,000원*9명*4회

100,000원*50건(연)

88,000원*2명*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 농촌지역 생산기반 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반 조성 (단위:천원)

○밭기반시설 정비공사 800,000

03 시설부대비 5,040 2,880 2,160

본예산 5,040 2,880 2,160

○밭기반시설 정비공사 시설부대비
5,040

농업지역 소규모 주민숙원사업 200,000 100,900 99,100

401 시설비및부대비 200,000 100,900 99,100

01 시설비 200,000 100,000 100,000

본예산 200,000 100,000 100,000

○농업지역 소규모 주민숙원사업 200,000

농로포장 1,265,040 402,880 862,160

도 230,000

시 1,035,040

401 시설비및부대비 1,265,040 402,880 862,160

도 230,000

시 1,035,040

01 시설비 1,260,000 400,000 860,000

도 230,000

시 1,030,000

본예산 1,260,000 400,000 860,000

도 230,000

시 1,030,000

○농로포장공사 800,000

○삼수동 농로포장공사 460,000

도 230,000

시 230,000

03 시설부대비 5,040 2,880 2,160

본예산 5,040 2,880 2,160

○농로포장공사 시설부대비
5,040

한발대비 용수개발사업 200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

본예산 200,000 50,000 150,000

○관정정비 및 물탱크 설치공사 200,000

주민행정 편의도모(일반공공행정/일반행정) 272,856 272,772 84

민원행정서비스 향상 272,856 272,772 84

생활민원기동처리반 운영 72,856 72,772 84

201 일반운영비 1,800 1,800 0

02 공공운영비 1,800 1,800 0

본예산 1,800 1,800 0

○생활민원기동처리반 운영 1,800

ㅇ생활민원기동처리 장비유지관리 1,500

ㅇ도로보수용다짐기 연료비 300

800,000,000원*0.63%

800,000,000원*0.63%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 주민행정 편의도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 민원행정서비스 향상 (단위:천원)

202 여비 1,056 972 84

01 국내여비 1,056 972 84

본예산 1,056 972 84

○생활민원기동처리 1,056

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

본예산 20,000 20,000 0

○생활민원기동처리 재료구입 20,000

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

본예산 50,000 50,000 0

○시민불편바로해소사업 50,000

생활민원처리 소규모 사업 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

본예산 200,000 200,000 0

○생활민원처리 소규모 사업
200,000

미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 901,298 958,145 △56,847

도시경관 조성 901,298 958,145 △56,847

가로(보안)등 설치관리 901,298 958,145 △56,847

201 일반운영비 258,513 323,609 △65,096

02 공공운영비 258,513 323,609 △65,096

본예산 258,513 323,609 △65,096

○가로(보안)등 전기요금 253,233

ㅇ가로등 155,790

ㅇ보안등 97,443

○원격감시제어 무선통신요금
5,280

401 시설비및부대비 642,785 634,536 8,249

01 시설비 638,760 630,000 8,760

본예산 638,760 630,000 8,760

○가로등 신규 설치공사
216,000

○가로(보안)등 유지보수비(단가계약 3개
업체 입찰) 260,000

○가로(보안)등 소규모 유지보수비(이설
및 철거, 노후시설물) 62,760

○태백병원 교량 경관조명 설치공사 100,000

03 시설부대비 4,025 4,536 △511

본예산 4,025 4,536 △511

○가로(보안)등 신규설치 및 유지관리 부
대비 4,025

도시가로망 및 도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 3,117,060 2,553,180 563,880

도시계획도로 개설 3,117,060 2,553,180 563,880

88,000원*2명*6회

200,000,000원

37.5원*2,885등*120W*12월

37.5원*3,609등*60W*12월

2,000원*220개소*12월

2,700,000원*80등

260,000원*1,000등

313,800원*200등

638,760,000원*0.63%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 도시가로망 및 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

도시계획도로 개설 업무추진 1,760 1,620 140

202 여비 1,760 1,620 140

01 국내여비 1,760 1,620 140

본예산 1,760 1,620 140

○도시계획도로 개설 업무추진
1,760

도시가로망 민원해소사업 201,440 100,900 100,540

401 시설비및부대비 201,440 100,900 100,540

01 시설비 200,000 100,000 100,000

본예산 200,000 100,000 100,000

○도시 구역내 소규모 민원사업 200,000

03 시설부대비 1,440 900 540

본예산 1,440 900 540

○도시 구역내 소규모 민원사업 시설부대
비 1,440

태백오피스텔~황지교회간 도로개설공사 603,780 0 603,780

401 시설비및부대비 603,780 0 603,780

01 시설비 600,000 0 600,000

본예산 600,000 0 600,000

○태백오피스텔~황지교회간 도로개설공사 600,000

03 시설부대비 3,780 0 3,780

본예산 3,780 0 3,780

○태백오피스텔~황지교회간 도로개설공
사 시설부대비 3,780

서학1길~서학로간 도로개설공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

본예산 100,000 0 100,000

○서학1길~서학로간 도로개설공사 100,000

중앙로~청년회의소간 도로개설 공사 1,505,400 0 1,505,400

401 시설비및부대비 1,505,400 0 1,505,400

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

본예산 1,500,000 0 1,500,000

○중앙로~청년회의소간 도로개설공사 1,500,000

03 시설부대비 5,400 0 5,400

본예산 5,400 0 5,400

○중앙로~청년회의소간 도로개설공사 시
설부대비사 5,400

학마을 진입도로 개설공사 603,780 201,440 402,340

401 시설비및부대비 603,780 201,440 402,340

01 시설비 600,000 200,000 400,000

본예산 600,000 200,000 400,000

○학마을 도시계획도로 개설공사 600,000

03 시설부대비 3,780 1,440 2,340

88,000원*2명*10회

200,000,000원*0.72%

600,000,000원*0.63%

1,500,000,000원*0.36%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 도시가로망 및 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

본예산 3,780 1,440 2,340

○학마을 도시계획도로 개설공사 시설부
대비 3,780

흙다리골 도시계획도로 개설공사 100,900 50,000 50,900

401 시설비및부대비 100,900 50,000 50,900

01 시설비 100,000 50,000 50,000

본예산 100,000 50,000 50,000

○흙다리골 도시계획도로 개설 실시설계
및 도시관리계획 수립 용역 100,000

03 시설부대비 900 0 900

본예산 900 0 900

○흙다리골 도시계획도로 개설사업 시설
부대비 900

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 59,860 801,854 △741,994

기본경비 59,860 60,692 △832

기본경비 59,860 60,692 △832

201 일반운영비 41,040 42,512 △1,472

01 사무관리비 38,040 39,512 △1,472

본예산 38,040 39,512 △1,472

○부서운영 기본경비 2,880

○사무용품 구입(복사지 등)
3,600

○행정사무기기 임차료
2,640

○행정사무기기 소모품 구입
6,720

○냉온정수기 임차료 1,980

○급량비 16,320

○도로관리원 피복비 3,000

○생활민원기동처리반 피복비
900

02 공공운영비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○우편요금 3,000

202 여비 7,720 8,200 △480

01 국내여비 1,600 2,080 △480

본예산 1,600 2,080 △480

○비상근무 관내여비 1,600

02 월액여비 6,120 6,120 0

본예산 6,120 6,120 0

○노점 및 과적단속원 월액여비
6,120

203 업무추진비 11,100 9,980 1,120

01 기관운영업무추진비 7,500 5,000 2,500

본예산 7,500 5,000 2,500

○도시안전국장 7,500

600,000,000원*0.63%

100,000,000원*0.90%

240,000원*12월

300,000원*12월

220,000원*1대*12월

280,000원*8대*3회

55,000원*3대*12월

8,000원*34명*5일*12월

150,000원*10명*2회

150,000원*3명*2회

250,000원*12월

20,000원*20명*4회

170,000원*3명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

04 부서운영업무추진비 3,600 4,980 △1,380

본예산 3,600 4,980 △1,380

○부서운영 업무추진비 3,600300,000원*12월


